Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng 

đã có tài khoản giao dịch chứng khoán tại MSVN và có sử dụng ứng dụng Maybank Trade VN 

được tự động tham gia chương trình này. 

8. Tổng giá trị quà tặng và hoàn tiền (toàn quốc): 1.200.000.000 VNĐ (một tỷ hai trăm triệu 

đồng). 

II. QUY ĐỊNH VỀ ĐIỂM THƯỞNG VÀ QUY ĐỔI ĐIỂM THƯỞNG 

1. Quy định về tích điểm 

▪ Điểm thưởng Tiger Point sẽ được tính trên phí giao dịch (đã bao gồm phí thanh toán cho các 

Sở giao dịch chứng khoán) mà Khách hàng đã thanh toán cho MSVN từ giao dịch mua/bán